
遊具点検業務委託

契  約  番  号 H25-1406-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 1月24日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園みどり課

契  約  金  額 ¥1,680,000円 （うち取引に係る消費税 ¥80,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,735,650円 （入札書比較価格 ¥1,653,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 旭体育施設（株）  

履  行  期  間 平成 26年  1月 24日  から  平成 26年  3月 18日  

履  行  場  所 市内全域

設計図書等配布 平成 26年  1月 16日  から  平成 26年  1月 16日 まで

入　　札　　日 平成26年 1月23日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

遊具点検業務　一式

備考

三澤体器（株）は、入札を辞退した。

日本体器（株）は、入

入

札を辞退した。

（株）

 

西日本体器製作所は、

札

入札書に「辞退」と記

 

載した。

1
59-0

1

経

,600,000旭体

 

育施設（株）  

落札

過

2
578-0

三澤体器

 

（株）  

辞退

3
13

及

13-0

日本体器（株

 

）  

辞退

4
1549

び

-0
1,950,00

 

0（株）冨士濃商会 

結

 

5
6851-0

（株

 

）西日本体器製作所 

果

 

無効

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
公園



呂美小・中学校校舎増築に伴う備品

契  約  番  号 H25-1351-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成26年 1月27日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥11,392,500円 （うち取引に係る消費税 ¥542,500円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥11,405,100円 （入札書比較価格 ¥10,862,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 石元商事（株）  

履  行  期  間 平成 26年  1月 27日  から  平成 26年  3月 20日  

履  行  場  所 箕面市　森町中　地内

現　説　日　時 平成26年 1月10日  午前11時00分

見　　積　　日 平成26年 1月24日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・止々呂美小・中学校校舎増築に伴う備品　一式

備考

インテリアみのおは、２回目

入

の入札で、入札書に「

 

辞退」と記載した。

日

札

学（株） 大阪支店は

 

、入札を辞退した。

（

経

株）あづま商事は、入

 

札を辞退した。

ナニワ

過

商事（株）は、２回目

 

の入札で、入札書に「

及

辞退」と記載した。

1

 

6016-0
12,7

び

30,000インテリ

 

アみのお  

無効

2
2

結

777-0

日学（株）

 

　大阪支店  

辞退

3

果

6402-0
11,3

 

00,000 11,0

調

00,000 10,8

 

50,000石元商事

書

（株）  

不調随契

4

（

7261-0
12,8

 

60,000ナニワ商

兼

事（株）  

無効

5
6

 

062-0
11,90

契

0,000 11,20

 

0,000（株）日興

約

商会  

6
6666-

 

0

（株）あづま商事 

調

 

辞退

 書 ）

件         名
止々



呂美小・中学校校舎増築に伴う消耗品

契  約  番  号 H25-1352-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成26年 1月27日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥5,481,000円 （うち取引に係る消費税 ¥261,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥5,486,250円 （入札書比較価格 ¥5,225,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 石元商事（株）  

履  行  期  間 平成 26年  1月 27日  から  平成 26年  3月 20日  

履  行  場  所 箕面市　森町中　地内

現　説　日　時 平成26年 1月10日  午前11時30分

見　　積　　日 平成26年 1月24日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・止々呂美小・中学校校舎増築に伴う消耗品　一式

備考

インテリアみのおは、２回目の

入

入札で、入札書に「辞

 

退」と記載した。

(有

札

)イー・オフィスは、

 

２回目の入札で、入札

経

書に「辞退」と記載し

 

た。

（株）日興商会は

過

、２回目の入札で、入

 

札書に「辞退」と記載

及

した。

（有）前川紙店

 

は、２回目の入札で、

び

入札書に「辞退」と記

 

載した。

1
6016-

結

0
6,050,000

 

インテリアみのお  

果

無効

2
9907-0

9

 

,300,245(有

調

)イー・オフィス  

 

無効

3
6402-0

5

書

,600,000 5,

（

450,000 5,2

 

20,000石元商事

兼

（株）  

不調随契

4

 

7158-0
5,94

契

0,000（有）前川

 

紙店  

無効

5
606

約

2-0
5,823,0

 

00（株）日興商会 

調

 

無効

 書 ）

件         名
止々



面公園」観光ＰＲポスター製作・掲出業務（春）

契  約  番  号 H25-1404-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 1月27日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 商工観光課

契  約  金  額 ¥554,400円 （うち取引に係る消費税 ¥26,400円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥688,800円 （入札書比較価格 ¥656,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）毎日広告社  

履  行  期  間 平成 26年  1月 27日  から  平成 26年  3月 31日  

履  行  場  所 梅田駅分・・・阪急電鉄代理店／その他駅分･･･管区統括駅（別途指定）／市納品分・・・市

現　説　日　時 平成26年 1月17日  午前10時30分

入　　札　　日 平成26年 1月24日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．業務名

　「箕面公園」

入

観光ＰＲ用ポスター製

 

作及び掲出等業務

２．

札

業務内容

　（１）観光

 

ＰＲ用ポスターの製作

経

備考

（株）三榮廣告社

 

 大阪支社は、入札を

過

欠席した。

1
6133

 

-0
528,000（

及

株）毎日広告社  

落

 

札

2
6225-0

（株

び

）　三榮廣告社　大阪

 

支社  

棄権

3
640

結

3-0
613,600

 

（株）風光社  

4
6

果

661-0
765,0

 

00（株）新東通信　

調

大阪支社  

5
786

 

1-0
530,500

書

（株）大阪オリコミ 

（

 

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
「箕



対策本部等用トイレ整備

契  約  番  号 H25-1405-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 1月27日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥1,779,750円 （うち取引に係る消費税 ¥84,750円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,790,250円 （入札書比較価格 ¥1,705,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ピーシー販売  

履  行  期  間 平成 26年  1月 27日  から  平成 26年  3月 20日  

履  行  場  所 箕面市牧落1丁目

設計図書等配布 平成 26年  1月 17日  から  平成 26年  1月 17日 まで

入　　札　　日 平成26年 1月24日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．目的

　本業務は、災害が発生した際に必要となる備蓄資機材を強化するた

入

め整備するもの。

２．

 

作業内容

　備蓄資機材

札

を必要数用意し、当課

 

が指定する場所に搬入

経

する。

備考

1
6063

 

-0
2,097,00

過

0（有）森上  

2
6

 

184-0
2,417

及

,640（株）モリタ

 

  

3
8020-0

1

び

,800,000（株

 

）平成防災システム 

結

 

4
6357-0

1,

 

749,000キンパ

果

イ商事（株）  

5
8

 

487-0
1,707

調

,000（株）ミヨシ

 

  

6
9482-0

1

書

,695,000（株

（

）ピーシー販売  

落

 

札

兼 契 約 調 書 ）

件         名
災害



管理棟ファンコイルユニット修繕

契  約  番  号 H25-1413-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 1月31日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境整備課

契  約  金  額 ¥735,000円 （うち取引に係る消費税 ¥35,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥766,500円 （入札書比較価格 ¥730,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ハウスビルシステム  

履  行  期  間 平成 26年  1月 31日  から  平成 26年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター収集管理棟内

現　説　日　時 平成26年 1月23日  午後01時30分

入　　札　　日 平成26年 1月30日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

熱交器フィン、ファン薬品洗浄作業

　・ＦＣ－６型　　２台

　・ＦＣ－８型　　２台

熱交器

入

コイル単体薬品洗浄作

 

業

備考

日本空調サービ

札

ス（株） 大阪支店は

 

、入札を辞退した。

1

経

6891-0
720,

 

000日本カルミック

過

（株）  

2
698-

 

0

日本空調サービス（

及

株）　大阪支店  

辞

 

退

3
2412-0

78

び

0,000（株）上杉

 

工業　箕面営業所  

結

4
6010-0

700

 

,000（株）ハウス

果

ビルシステム  

落札

 

5
9232-0

725

調

,000（株）ユニテ

 

ックス  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
収集


